
 

 

UCHWAŁA NR III/12/2024 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i wysokości diet dla sołtysów wsi. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

poz.609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom wsi przysługują diety zryczałtowane w związku z pełnieniem tej funkcji i wykonywaniem 

zadań z nią związanych w wysokości 700,00 zł brutto (słownie: siedemset złotych) miesięcznie. 

2. Poza dietą zryczałtowaną, o której mowa w ust. 1, ustala się diety dla Sołtysów wsi 

w wysokości: 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) brutto za każdorazowy udział w sesji Rady Gminy 

Perzów. 

§ 2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety, o której mowa 

w § 1 ust. 1 obliczana jest proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 

30 dni. 

§ 3. Diety zryczałtowane lub diety za udział w sesji będą wypłacane na rachunek bankowy wskazany 

przez sołtysa do ostatniego dnia każdego miesiąca, za który diety przysługują. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/217/2021 Rady Gminy Perzów z dnia 07 grudnia 2021 r. w sprawie 

określenia zasad i wysokości diet dla sołtysów wsi.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 6534


		2024-07-22T09:46:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




